平成24年８月10日

各 位

会 社 名 株式会社 コ ナ カ

代表者名 取締役社長 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 沼田 孝

（℡ 045－825－7700）

http://www.konaka.co.jp/

営業外損益の計上に関するお知らせ

当社グループは、平成 24年９月期第３四半期（平成 23 年 10 月１日～平成 24 年６月 30 日）におき

まして、下記のとおり営業外損益が発生いたしますのでお知らせいたします。

記

１．営業外損益

(1）営業外収益

不動産賃貸料     連結  330百万円

(2）営業外費用

為替差損       連結 1,188百万円

２．今後の見通し

平成24年５月11日に公表いたしました業績予想に修正はございません。

以上